ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 069/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 062/2017, TORNA PÚBLICO o presente
edital para divulgar o que segue:

       1. RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para
Contrato Temporário de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Microárea 06 e 09,
conforme segue lista de classificação, a qual se encontra disponível no Painel de
Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no site:
www.prefeituracerrobranco.com.br

     Cerro Branco, 26 de Junho de 2017.

     _________________________________
                         Jorge Luiz Hoffmann
                                         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

____________________________________
             Edson Joel Lawall
Secretário Municipal de Administração
                      Interino

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Microárea 06 e Microárea 09

Nº

Inscrição
Nome do Candidato Microárea Pontuação

001 Zenita Floripes Pavanato 06 80
002 Dulce Marelí Kobs Busanello 06 35
003 Ana Maria Bordignon Kohls 09 70
004 Lucimara de Oliveira 09 NC
005 Anathiele Puntel Fontoura 09 100
006 Reviane Eloá Rodrigues 09 60
007 Maria Ivanete da Rosa Bordignon 09 50
008 Taís Zafanelli Sanson 09 60
009 Josiane Souza 09 35